

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ **ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลท์ติก หมู่ที่ 8 ต.อัยเยอร์เวง อ.เบตง จ.ยะลา**  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา**
- 2 วงเงินที่ได้รับการจัดสรร **919,000** บาท
- 3 ลักษณะงาน  
โดยสังเขป **ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 235 เมตร หน้า 0.04 เมตร**  
**(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,410 ตารางเมตร)**
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **18 กรกฎาคม 2556** เป็นเงิน **919,000** บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 **แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5**
  - 5.2
  - 5.3
  - 5.4
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 **นายสุนทร จารุธนกุล**
  - 6.2 **นางสาวนุรีชัน อาลีมามะ**
  - 6.3 **นางสาวมารีแย บาเน็ง**



## รายการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

## ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลท์ติก

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 235 เมตร หน้า 0.04 เมตร

(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,410 ตารางเมตร)

บ้านอัยเยอร์ควิน หมู่ที่ 8 ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	งานชุดรีดผิวทางเดิมแล้วบดทับ	1,410	ตร.ม.			9.31	13,127.10	1.4429	13.4333	18,941.09	
	หินคลุกบดอัดแน่น	126	ลบ.ม.	1,291.91	91.84	1,383.75	174,352.50	1.4429	1,996.6129	251,573.22	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat										
	2.2 Asphaltic Concrete	1,410	ตร.ม.	27.06	6.65	33.71	47,531.10	1.4429	48.6402	68,582.62	
	- Asphaltic Concrete(ปูบน Prime Coat)	1,410	ตร.ม.	277.23	12.56	289.79	408,603.90	1.4429	418.1380	589,574.57	
รวมเงิน										928,671.50	
(ตัวอักษร) (เงินเก้าแสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทห้าสิบบสตางค์)											

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายมุฮัมมัดกันดา หะยีมามุ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายสุนทร จารุณกุล)

รอง ปลัด อบต.รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา